
 

 

 

 

Høringsliste 
 

Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om skolepraktikydelse og skoleydelse til 
elever i fgu-baseret erhvervsuddannelse 

 

Forening, organisation, myndighed m.v. E-mail 

1.  Akademikerne ac@ac.dk   

2.  AOF Danmark  aofdk@aof.dk  

3.  Arbejdsgivernes Uddannelsesbidrag pote@atp.dk   

 Blik- og Rørarbejderforbundet forbund@blikroer.dk 

4.  Centralorganisationernes Fællesudvalg info@cfu-net.dk  

5.  Daghøjskoleforeningen foreningen@daghojskoler.dk 

6.  Danmarks Evalueringsinstitut eva@eva.dk  

7.  Danmarks Fiskeriforening Producent 

Organisation 

mail@dkfisk.dk  

8.  Danmarks Statistik dst@dst.dk 

9.  Danmarks Vejlederforening formand@danmarksvejlederforening.dk  

10.  Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk  

11.  Dansk El-forbund def@def.dk  

12.  Dansk Center for Undervisningsmiljø dcum@dcum.dk  

13.  Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk  

14.  Dansk Folkeoplysnings Samråd dfs@dfs.dk 

15.  Dansk Industri hoering@di.dk 

16.  Dansk Metal metal@danskmetal.dk  

17.  Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk  

18.  Danske Erhvervsskoler og -Gymna-

sier – Bestyrelserne 

bestyrelserne@deg.dk  

19.  Danske Erhvervsskoler og -Gymna-

sier – Lederne 

lederne@deg.dk  

20.  Danske Forlag info@danskeforlag.dk 

21.  Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk  

22.  Danske HF & VUC vuc@vuc.dk 

23.  Danske Landbrugsskoler post@danskelandbrugsskoler.dk  

24.  Danske Regioner regioner@regioner.dk  

25.  Danske SOSU-skoler michael.esmann@sosu.dk  

26.  Danske SOSU-skoler – bestyrelserne b-sosu@sosu.dk 

27.  Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

28.  Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk  

29.  DOF post@danskoplysning.dk  

30.  Erhvervsskolelederne mers@sde.dk  

31.  Erhvervsskolernes ElevOrganisation sekretariat@eeo.dk  

32.  Fagbevægelsens Hovedorganisation fh@fho.dk  
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33.  Fagligt Fælles Forbund 3f@3f.dk  

34.  FGU Danmark fgu@fgu.dk  

35.  Finanssektorens Arbejdsgiverforening fa@fanet.dk  

36.  Folkeligt Oplysnings Forbund info@fof.dk 

37.  Fora info@fora.dk 

38.  Forbundet af Offentlige Ansatte foa@foa.dk  

39.  Foreningen af ledere ved danskuddan-

nelser 

fld@fld.nu  

40.  Foreningen af tekniske og administra-

tive tjenestemænd 

tat@tat.dk  

41.  Foreningsfællesskabet Ligeværd ligevaerd@ligevaerd.dk  

42.  Forhandlingsfællesskabet post@forhandlingsfaellesskabet.dk  

43.  FSR – danske revisorer fsr@fsr.dk  

44.  Fødevareforbundet NFF nff@nff.dk 

45.  Gymnasieskolernes Lærerforening gl@gl.org  

46.  HK/Kommunal post_kommunal@hk.dk  

47.  HK/Stat hkstat@hk.dk  

 

48.  Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk  

49.  KL kl@kl.dk  

50.  LandboUngdom info@landboungdom.dk  

51.  Landbrug & Fødevarer info@lf.dk  

52.  Landssammenslutningen af Handels-

skoleelever 

lh@handelselever.dk  

53.  Lederne lederne@lederne.dk  

54.  LOF lof@lof.dk 

55.  Red Barnet redbarnet@redbarnet.dk  

56.  Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk  

57.  Rådet for de Grundlæggende Er-

hvervsrettede Uddannelser (REU) 

reu@uvm.dk  

58.  Rådet for Etniske Minoriteter rem@siri.dk  

59.  Rådet for Voksen- og Efteruddan-

nelse (VEU-Rådet) 

veu-raadet@uvm.dk  

60.  SMVdanmark smv@smvdanmark.dk  

61.  Studievalg Danmark studievalg@studievalg.dk  

62.  Tekniq Arbejdsgiverne tekniq@tekniq.dk  

63.  Uddannelsesforbundet info@uddannelsesforbundet.dk 

64.  Uddannelseslederne info@uddannelseslederne.dk 
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